
 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 

Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176 
www.iciseo.edu.it  e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   pec: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT  Tel. 030/980235  

 

Iseo,  07/12/2022 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

                                                                                                        AGLI ATTI  

 

 

OGGETTO  : Decreto nomina commissione per collaudo beni. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO: l’art. 25 del D,lgs n. 165/2001; 

VISTO: l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 relativo alla 

documentazione da allegare alla fattura “Sulle fatture riguardanti l’acquisto dei beni soggetti ad 

inventario è annotata l’avvenuta presa in carico con il numero d’ordine sotto il quale i beni sono 

registrati. Ad esse, è inoltre allegato il verbale di collaudo”; 

ATTESO CHE: nell’ambito della gestione amministrativa della scuola è prevista l’acquisizione dei beni 

mobili, attrezzature e sussidi didattici che per la loro natura e consistenza sono soggetti alla 

registrazione inventariale; 

RITENUTO: di procedere alla costituzione della Commissione di Collaudo dei beni, previa 

individuazione dei componenti, espressione delle varie professionalità presenti tra il personale 

docente e ata con il compito di procedere al collaudo dei beni e forniture che si renderanno 

necessarie; 

TENUTO CONTO: della complessità organizzativa dell’istituzione scolastica; 

      DECRETA 

La costituzione della Commissione di Collaudo che sarà così composta: 

1) Docente Manganelli Genesia; 

2) ATA Furnari Alessandra; 

3) ATA Tramontano Sabato. 

La commissione collaudo: 

1) Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquisti acquistati dall’istituto; 

2) Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 

attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte; 

3) Redige il verbale di collaudo. 

In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la commissione 

sarà di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate. 

I singoli componenti sono stati informati dell’incarico ed hanno accettato la presente nomina. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Chiara Emilguerri 

 

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007678 - 07/12/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA


		2022-12-07T16:41:35+0100
	CHIARA EMILGUERRI




